АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.11.2024                                                                                        № 1611
г. Тотьма

Об утверждении Порядка деятельности
общественных кладбищ, находящихся
на территории Тотемского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении
и похоронном деле»,  законом Вологодской области от 30.06.2020 № 4750-ОЗ «О
семейных (родовых) захоронениях на территории Вологодской области», решением
Муниципального Собрания Тотемского муниципального округа от 02.03.2023 № 29
«Об определении уполномоченного органа» (с изменениями), Уставом Тотемского
муниципального округа Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Порядок деятельности общественных кладбищ, находящихся на
территории  Тотемского  муниципального  округа,  согласно  приложению  к
настоящему решению.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию,
размещению на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

3.  Признать  утратившим  силу  постановление  Тотемского  муниципального
округа от 10.04.2024 № 463 «О правилах работы общественных кладбищ».

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин

http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws